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Anuncio de formalizacion de contratos efectuados pola Excma. Deputacion Provincial da Coruia no periodo comprendido
entre o 1 e 0 31 de Xullo de 2021

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, do 8 de novembro, de Contratos do Sector Publico), faise publica

a relaciéon de contratos formalizados por esta Deputacién Provincial da Corufia no mes de xullo de 2021.
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PC0.001.2020.00386

SERVIZOS DE EMISION DE
SPOTS PUBLICITARIOS E CU-
NAS DE RADIO NA CAMPANA
DE PROMOCION TURISTICA
2020-2021,

135.000,00 €

135.000,00 €

ABERTO CON
MULTIPLICIDADE
DE CRITERIOS

GALICIA MEDIA, S.L..

B15432552

07/06/2021

01/07/2021

106

PC0.001.2020.00427

CONTRATO DE EXECUCION DAS
OBRAS CONTIDAS NO PROXEC-
TO CONSTRUCCION MELLORA
DA INTERSECCION DA DP 1707
OLEIROS A PRAVIO, PQ. 3+600,
COA ESTRADA AC-221 SAN
PEDRO DE NOS-MABEGONDO
(OLEIROS) 2018.1110.0013.0)

579.089,06

464.249,65

ABERTO CON
UNICO CRITERIO

EXCAVACIONES Y

OBRAS CANDAL, S.L.

B15496219

29/06/2021

01/07/2021

107

PC0.001.2021.00052

CONTRATO DE EXECUCION
DAS OBRAS CONTIDAS NO
PROXECTO AMPLIACION, ME-
LLORA DP 2801, PK. 0+780,
2+554(2019.1110.0006.0)
(CONCELLO DE CORCUBION)

1.145.224,80

928.777,31

ABERTO CON
UNICO CRITERIO

EXCAVACIONES Y

OBRAS CANDAL, S.L.

B15496219

01/07/2021

01/07/2021

108

PC0.001.2021.00088

SERVIZOS DE DIRECCION DE
OBRA DOS PROXECTOS PRO-
VINCIAIS DA ViA VERDE TRAMO
OROSO, LOTE 1, CODIGO DE
PROXECTO 2020.8101.0001.5

19.823,56

13.249,50 €

ABERTO CON
MULTIPLICIDADE
DE CRITERIOS

PROYESTEGAL S. L

B27159730

29/06/2021

01/07/2021

109

PC0.001.2021.00088
LOTE 3

SERVIZOS DE DIRECCION

DE OBRA DOS PROXECTOS
PROVINCIAIS DA ViA VERDE
TRAMO CERCEDA TORDOIA,
LOTE 3,, CODIGO DE PROXECTO
2020.8101.0003.5

18.620,09

12.463,00 €

ABERTO CON
MULTIPLICIDADE
DE CRITERIOS

PROYESTEGAL S. L

B27159730

29/06/2021

01/07/2021

110

PC0.001.2019.00054

PRORROGA DO CONTRATO DE
SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA
A COORDINACION DA SEGU-
RIDADE E SAUDE DAS OBRAS
QUE CONTRATE A DEPUTACION.
LOTES: 1,2,3,4 E5.

600.000,00

600.000,00

N

PRORROGA

SEGURINCO, S.L.

B36911881

29/06/2021

01/07/2021

111

PC0.001.2020.00335

SUBMINISTRACION DE
SOFTWARE DE XESTION PDF
ENFOCUS & XESTION DE CO-
LOR GMG PARA A IMPRENTA
PROVINCIAL DA DEPUTACION
PROVINCIAL DA CORUNA,

55.000,00

54.240,00

ABERTO CON
MULTIPLICIDADE
DE CRITERIOS

SKETCH SYSTEM,
S.L.. (DIGIPRESS),

B15535271

30/06/2021

01/07/2021

112

PC0.001.2018.00180

EXECUCION DAS OBRAS
CONTIDAS NO PROXECTO DP
0510 ENSANCHE, MELLORA
DE TRAZADO, AFIRMADO E
SENDA NA DP 0510 TRAMO:
CONFURCO PQ 0+000 A ORRO
PQ 2+940 (CULLEREDO)
(2017.1110.0003.0).

1.215.705,33

1.067.267,71

ABERTO CON
UNICO CRITERIO

OBRAS PAVIMENTOS
E INSTALACIONES
INDUSTRIALES, S.L..

B36719490

07/07/2021

08/07/2021

113
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EXECUCIGN DAS OBRAS CONTI-
DAS NO PROXECTO AMPLIACION
PC0.001.2021.00032 | E MELLORA DP 0402, ARES 678.951,33 |  583.760,00 szggocgggmo Eé’rﬁ‘ﬁlﬁﬂgcgﬁ’“s‘ B15081847 | 07/07/2021 | 08/07/2021 | 114
A CHANTEIRO PK. 3+700 A SL.
4+700(2019.1110.0005.0).
SERVIZO DA EXECUCION DA
CAMPANIA DE ROZA NAS
ESTRADAS DE TITULARIDADE 842.948,80 ABERTOCON [, oo
PC0.001.2020.00373 | DA DEPUTACION PROVINCIAL (paradous |  682.619,94 muLTPLICIDADE | A EIONA MED! 46609541 | 15/06/2021 | 09/07/2021 | 115
DA CORURNA ANUALIDADES anos) DE CRITERIOS  SA
2021-2022. LOTE A, CODIGO
2021.1120.0001.0
EXECUCION DA CAMPANA DE
?l?l%ll\\R’I\‘l;\/\SDESI;/?ADDEAF’SLJ?AEJ-IFEN 1.098.440,06 ABERTO CON | 0 0nA MEDIO
PC0.001.2020.00376 | [UARIPADE DA DEFLTRCION (paraa(:]?)usj 888.857,70 MULTPLCDADE | e 46609541 | 15/06/2021 | 09/07/2021 | 116
LIDADES 2021-2022. LOTE D,
CODIGO 2021.1120.0004.0
EXECUCION DA CAMPANA DE
TOLARIDADE DA DEPUTACION 802.916,72 ABERTO CON | ) 010N MEDIO
PC0.001.2020.00377 | Lo o A (paraa(:](:)lg 661.924,54 MULTRLCDAOE. | g’ 46609541 | 15/06/2021 | 09/07/2021 | 117
LIDADES 2021-2022. LOTE E,
CODIGO 2021.1120.0005.0
SERVIZOS DE PROMOCION DE
ACCIGNS PUBLICITARIAS A NEGOCIADO SEN | EZE MOSQUERA
PC0.001.2021.00286 | AT ONS FUBLETARIMS A 20887,00|  29.887,00 PoBLoOME | EveNts L B70351341 | 09/07/2021 | 09/07/2021 | 118
“gRAN FONDO EZARO” 2021
ACORDO MARCO PARA A
PRESTACION DOS SERVIZ0S
T o Ao DE ABERTO CON | INDRA SOLUCIONES
PC0.001.2021.00362 4.210.800,00 | 3.994.116,50 MULTIPLICIDADE | TECNOLOGIAS DE | B88018098 | 30/06/2021 | 22/07/2021 | 119
NAS ENTIDADES LOCAIS DA DE CRITERIOS | LA INFORMACION
PROVINCIA DA CORUNA (TEDEC an :
E PLATAFORMAS COMPLEMEN- LU
TARIAS),
SERVIZOS DE MANTEMENTO DA NEGOCIADO SEN
e A T PUBLICIDA- SABINI AUTOMATIZA-
PC0.001.201.00170 ; 3484800  32.307,00 DE (APARTADO | CION DE BIBLIOTE- | A79322160 | 21/07/2021 | 22/07/2021 | 120
SABINI DA DEPUTACION DA
o D)DOARTIGO | CAS SAL
168.4) 2.9 LCSP)
SERVIZOS DE ASISTENCIA A LA NEGOCIADO SEN
GESTION PATRIMONIAL PARA PUBLICIDA- BONSER Inisatias
PC0.001.2021.00133 | LAS EELL DEL PLAN PROVINCIAL | 29.040,00|  27.830,00 DE (APARTADO | BOTSER o B83168427 | 08/07/2021 | 22/07/2021 | 121
CONTABLE, PARA EL APLICATIVO D) DO ARTIGO SL.
INFORMATICO GPA. 168.4) 2.9 LCSP)
SERVIZO DA EXECUCIGN DA
CAMPANIA DE ROZA NAS
ESTRADAS DE TITULARIDADE ABERTOCON [, oo
PC0.001.2020.00374 | DA DEPUTACION PROVINCIAL 82588632 |  670.702,28 muLTPLICIDADE | A CEINAMED! 46609541 | 29/06/2021 | 23/07/2021 | 122
DA CORUNA ANUALIDADES DE CRITERIOS +SA.
2021- 2022. LOTE B, CODIGO
2021.1120.0002.0
SERVIZO DA EXECUCIGN DA
CAMPANA DE ROZA NAS
ESTRADAS DE TITULARIDADE ABERTOCON [0
PC0.001.2020.00375 | DA DEPUTACION PROVINCIAL 737.242,04|  597.018,60 MuLTIPLICIDADE | £ CEINA MED! 46609541 | 20/06/2021 | 23/07/2021 | 123
DA CORUNA ANUALIDADES DE CRITERIOS +SA.
2021-2022. LOTE C, CODIGO
2021.1120.0003.0
ABERTO CON
PC0.001.2021.00063 | SERVIZOS DE PODA ETALLA NO 4400000  39.875.20 MULTIPLICIDADE | ARBOGAL 2007, S.L. | B36548915 | 14/07/2021 | 23/07/2021 | 124
PIREIRAL DE BALARES,
DE CRITERIOS
S
PC0.001.2020.00411 ; 10021046 |  58.102,86 MULTIPLICIDADE | AGRONERGA, SL. | B36448652 | 29/06/2021 | 23/07/2021 | 125
PENDENTES DA DEPUTACION N
PROVINCIAL DA CORUNA
SUBMINISTRACION DUNHA MA-
SARAA IVPRENTA DA DEPUTA ABERTO CON | 601 i ogogs:
PC0.001.2020.00413 | PAF 1 11000000 |  107.302,80 MULTIPLICIDADE B15361348 | 16/07/2021 | 23/07/2021 | 126
CIGN PROVINCIAL DA CORURIA, NULPLIOOADE e, S LU
MEDIANTE ARRENDAMENTO
CON MANTEMENTO (“RENTING)
SUBMINISTRACION DUNHA
MAQUINA DE ENCADERNA- ABERTO CON
PC0.001.2020.00378 | CION FRESADA (RUSTICA) PARA 81500,00|  81.500,00 muLTPLCIDADE | 'MAGRAFMAQUINA- | 570473434 | 16/07/2021 | 23/07/2021 | 127
A IMPRENTA PROVINCIAL DA Do | RiA,SL.

DEPUTACION PROVINCIAL DA
CORUNA,
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RIDADE VIAL EN SALGUEIROS
PQ 1+320 A 2+010 (DUMBRIA)
(2019.1110.0016.0).

P N.°
c
R
0 0
PTO. PREZ0 € R Mo- PROC DATA DATA N
o 3 y Py Py -
N." EXPTE. CONCEPTO (veengadido) | (veengadid) | R | DIE. | ADXuDICAcin | ADXUDICATARIO NIF aproBacin | DI |
0 A
G
A T
0
SERVIZOS DE REALIZACION DAS
TAREFAS DE APOIO (COORDINA-
CION) AOS CURSOS INCLUIDOS
NA PRIMEIRA CONVOCATO-_
RIA DO PLAN DE FORMACION A ALVALOP SERVICIOS
PC0.001.2019.00285 AGRUPADO 2021 (SEXTA ENCO- 8.416,91 Sl MODIFICACION XX, SL. B36591063 | 16/07/2021 | 23/07/2021 | 128
MENDA) E A MODIFICACION DA
CLAUSULA 27.2 DO PREGO DE
CLAUSULAS ADMINISTRATIVAS
PARTICULARES.
PROXECTO MODIFICADO N.° Non supén Non supén
1 DO DA DP 0507 SENDA incremento incremento
PEONIL DE RORIS A AN- algln respecto | algin respecto
PC0.001.2018.00427 | ZOBRE (ARTEIX0) CODIGO ao prezo de ao prezo de Sl Gafggocgﬁ.’;mo E)C()ZQVASCII-ONES B15626922 16/07/2021 | 23/07/2021 | 129
2018.1170.0001.0, INCLUIDO adxudicacion adxudicacion T
NO PLAN DE SENDAS PEONIS do contrato do contrato
2018, 12 FASE. primitivo primitivo
EXECUCION DAS OBRAS CON-
TIDAS NO PROXECTO DP 3402.
BUSTELO A CABERTA POR ABERTO CON
PC0.001.2020.00346 | SALGUEIROS. MELLORA SEGU- 377.588,41 312.076,82 UNICO CRITERIO FARIDO, S.L.. B15155617 12/07/21 29/07/2021 | 130

A Coruia, 30 de xullo de 2021.

O presidente

Valentin Gonzalez Formoso

O secretario xeral

José Luis Almau Supervia
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